[image: image1.png]

СОВЕТ

НОВОВАРШАВСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
(первого созыва)
ул. Красный Путь,1

р.п. Нововаршавка,

Омская область, 646830

тел/факс(38152) 2-14-33

e-mail: Nvar-sovet@rambler.ru
РЕШЕНИЕ

от 25 апреля 2025 года № 6
р.п. Нововаршавка

Об определении источников обнародования муниципальных правовых актов муниципального округа Нововаршавский район Омской области

В соответствии с  Законом Омской области от 29 октября 2024 года       № 2746-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Нововаршавского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Нововаршавского района Омской области РЕШИЛ:

1. Определить, что до дня вступления в силу Устава муниципального округа Нововаршавский район Омской области:
печатными средствами массовой информации для официального опубликования муниципальных правовых актов муниципального округа Нововаршавский район Омской области, доведения до сведения жителей муниципального округа Нововаршавский район Омской области официальной информации являются: газета «Целинник-НВ» Нововаршавского муниципального района, печатное средство массовой информации «Вестник Нововаршавского района»;
официальным сайтом для размещения муниципальных правовых актов муниципального округа Нововаршавский район Омской области, доведения до сведения жителей муниципального округа Нововаршавский район Омской области официальной информации является официальный сайт муниципального округа Нововаршавский район Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: https://novovarshavskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Вестник Нововаршавского района» и разместить на официальном сайте муниципального округа Нововаршавский район Омской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Совета

Нововаршавского района Омской области                                                В.В. Антипов
Глава Нововаршавского

муниципального района Омской области                                                  В.А. Шефер